במשך השנים כמעט שלא עבדתי מחוץ לבית - פועל יוצא ממנהג הקהילה היהודית ביוון, שחששה מפני התבוללות בעקבות התרועעות עם גברים גויים.

במשך השנים התהדק מחדש הקשר עם משפחתי ביוון, ואחותי למחצה אף עלתה ארצה (כאמור) והתחתנה בישראל. אבי החורג ואמי נפטרו בהפרש של יום אחד, בסביבות חג הפסח תשס"ג (2003). במשך השנים חזרתי פעמים רבות ליוון (עם בעלי אברהם), הן לביקורי משפחה והן למטרות חופשה.

אמי ואבי החורג סירבו לספר לי את קורותיהם במהלך מלחמת העולם השנייה, וזיכרונותיי חלקיים ביותר - כך שאיני יודעת כמעט דבר על חוויותיה ותחושותיה של אמי באשר לתקופה.